
 

 

 

長らくご愛顧頂きまして 

誠にありがとうございました。 

 

”手前みそ“の家庭の味ではありましたが、作るスタッフ、ヘルプのスタ

ッフ共にこの１０年精進し続けました。素材にもこだわり、いちからの 

手作りで、安くても美味しい味をと作り続けてまいりました。 

少ない食数での提供や、不手際等でのご迷惑などお詫び申し上げます。 

 

“地域での居場所づくり”をと始めたこのcaféでしたが、思い描いた様な、

皆さまが楽しんで集って頂いた場所になれたのではと思っています。 

本当にありがとうございました。 

再開・再会の折にはまたよろしくお願い致します。 

                         店主・スタッフ一同 

 

※ライフサポートひかりのホームページ上での近況、 

ニュース等でお知らせします。     


